党委统战部

2021 年 11 月 18 日

中共延安大学委员会统战部

关于报送 2021 年结对帮扶工作总结的通知

各学院、各单位：

按照学校工作安排，为做好省教育厅 2021 年“双百工程”自评工

作和我校 2020 年扶贫考核工作，现就有关事宜通知如下。

一、报送内容

2021 年结对帮扶工作总结，包括智力帮扶、教育帮扶、科技帮扶

（含各产学研一体化示范基地、实体项目工作总结）、人才帮扶、信息  帮

扶、文化帮扶、民生帮扶、志愿帮扶等。

二、报送时间

11 月 25 日前。

三、工作要求

本次报送总结工作将纳入年终统战与扶贫工作考核体系，请各学

院、各单位将总结（纸质版、电子版及支撑材料）报至统战部（联系

人：林娜，2650736）。

特此通知。

1